АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014                                                                                                       №  93
пгт Подосиновец
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области на период до 2024 года. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения и на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения в сети Интернет.
Глава Администрации

Подосиновского городского поселения           Н.П. Чесноков